
RIFLE CASE HOLDERS - L.E. WILSON 223 ACKLEY IMPROVED FIRED
CASE HOLDER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien hylsynpitimet

L.E. Wilsonin kiväärikoteloiden pidike pitää kotelon paikoillaan trimmausta,
primäärireikien laajentamista, kaulan laajentamista ja deburringia varten. L.E.
Wilsonin trimmauskoteloiden pidike tarjoaa parasta tarkkuutta ja yhtenäisyyttä
koteloidesi trimmaamiseen. Koteloiden ainutlaatuinen muotoilu tukee kotelon
runkoa, aivan kuten aseen patruunapesä. Koteloiden valmistus on tarkkaa, mikä
takaa johdonmukaiset tulokset ja toistettavuuden. FIRED-koteloiden pidikkeet on
tarkoitettu kaulakoon mukaisille koteloille. Uudet koteloiden pidikkeet toimivat
uusilla, ampumattomilla messinkikotelolla tai koteloilla, jotka on muotoiltu
täyspitkiksi. Jos tyyppiä ei ole määritelty, pidike sopii sekä ampumattomille,
uusille, kaulakoon mukaisille että täyspitkiksi muotoilluille koteloille.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 223 ACKLEY IMPROVED FIRED CASE HOLDER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749001619
Valm.nro: CH-223ACK
Case Type: Fired
Patruuna: 223 Ackley
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 28mm
Toimituksen leveys: 28mm
Toimituksen pituus: 51mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-hylsynpitimet
https://www.brownells.fi/WILSON-TRIMMER-CASE-HOLDERS-RIFLE-CARTRIDGES-Trimmer-Case-Holder-223-Ackley-Imp-40-LE-WILSON-INC-749001619
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson 223 Ackley Improved Fired
Case Holderille

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilson 223 Ackley Improved Fired Case Holderin. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan
tarkkuutta ja yhtenäisyyttä kiväärikoteloinnissa. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata näitä
turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset Turvaohjeet
Käsittele kotelopidikettä aina varovasti vammojen estämiseksi.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja järjestetty onnettomuuksien välttämiseksi.
Käytä kotelopidikettä vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Pidä kotelopidike lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kotelopidike mahdollisten kulumisen tai vaurioiden merkkien varalta ennen käyttöä.
Jos kotelopidike on vaurioitunut tai toimimaton, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Varmista, että käytät sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä,
kotelopidikettä käyttäessäsi.
Vältä sormien laittamista liikkuvien osien lähelle käytön aikana puristumisen tai viiltojen estämiseksi.
Varmista, että kiväärikotelo on tukevasti paikallaan ennen minkään trimmaus tai reikälaittooperaation
aloittamista.
Älä yritä muokata tai muuttaa kotelopidikettä millään tavalla, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden ja
suorituskyvyn.
Noudata aina valmistajan ohjeita yhteensopivista kotelotyypeistä varmistaaksesi oikean istuvuuden ja
toiminnallisuuden.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Valmistele Työskentelyalue: Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu.
Tarkista Yhteensopivuus: Varmista, että kotelopidike on yhteensopiva käyttämäsi kotelon tyypin kanssa
(Fired, New, Neck tai Full Length sized).
Varmista Kotelopidike: Kiinnitä kotelopidike trimmaajaan tukevasti, noudattaen valmistajan ohjeita erityisen
trimmausmallisi osalta.

Käyttö

Aseta Kotelot: Aseta firedkotelo pidikkeeseen varmistaen, että se on kunnolla ja tukevasti paikallaan.
Säädä Asetukset: Jos sovellettavissa, säädä trimmaajan asetuksia valmistajan suositusten mukaan
trimmauspituuden ja toiminnan osalta.
Trimmaa Kotelot: Käytä trimmaajaa valmistajan ohjeiden mukaan, pitäen kotelopidikkeestä tukevasti kiinni.
Tarkista Trimmaus: Trimmaamisen jälkeen tarkista kotelo yhtenäisyyden ja tarkkuuden varalta. Varmista,
että kaikki reunat ovat tasaisia ja ilman burria.
Puhdista Kotelopidike: Käytön jälkeen puhdista kotelopidike poistamalla mahdolliset jätteet tai
messinkisilpput, jotta suorituskyky pysyy optimaalisena.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet kotelopidikkeet paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Kierrätä kotelopidike, jos mahdollista, noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.
Älä hävitä kotelopidikettä tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se sisältää vaarallisia materiaaleja.



Lisätietoja Tuesta
Turvakysymyksiä tai lisätukea varten L.E. Wilson 223 Ackley Improved Fired Case Holderista, viittaa
tuotepakkaukseen tai vieraile valmistajan virallisilla verkkosivuilla saadaksesi sopivat yhteystiedot.

Noudattamalla näitä turvaohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen käyttäessäsi L.E.
Wilson 223 Ackley Improved Fired Case Holderia. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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